803. Dc sindicatu Jacobl Girardi constituti per comune Bippe ad se compromit-

lendum in dominos Marchionem Montisferrati et potestatem Ast et certos alios

de omnibus discordijs vigentibus intcr dominos Rippe et dictum comunc.

1271. 16 Februarij.

Anno domini Millesimoducentesirao septuagesimo primo ludictione quartadecima

die lime sextodecimo mensis februarij, presentia testium infrascriptorura, dominus

Benedictus Comes de Blandrato et dominus Ubertus de Castrouovo Eectores coraunis

et hominum Eipe, nomine comuuis et hominum Eipe voluntate et consensu contionis

Eipe et hominum ipsius Contionis congregatonmi more solito et ipsi homines de

dicta contione eorum nomiue et noniiue comunis ct horaiuum Eipe, fecerunt consti-

tuerunt et ordinaverunt Jacol)um Girardum presentem et maudatnra suscipientem
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eonim et dicti comimis et homiiram Ripe sindicum et certum luiueium seu procu-

ratorem ad compromittendum so nomine comunis et liominum Eipe in dominum

Guillelraum Marcliionem Montisferrati pro una parte et dominum Galeotum de lam-

bertinis potestatera Astensem, et in quatuor societates civitatis Astensis pro alia

parte sive pro alio arbitro, de omni lite discordia et controversia, que verteretur

inter ipsos homines Ripe vel aliquos ipsorum ex una pai^te, et eorum dominos ex

altera aliqua occasione, Promittentes predicti Rectores et homines Eipe nomiue et

vice comunis et hominum dicti loci mihi Jacobo Boviculo publico notario infrascripto

recipienti nomine omnium et singulorum, quorum interest seu intererit liabere et

tenere ratum et firmum et nuilo tempore contravenire quicquid per predictos arbitros

dictum pronunciatum vel arbitratum fuerit inter dictas partes sub obligatione omnium

bonwTim comunis et hominum Ripe, que pvo inde mihi notario predicto stipulanti

nomine omnium et singulorum, quorura interesset pignori obligaverunt. Actum in

Ripa in platea communis. Interfuerunt dominus Obertus de platea, dominus Thomas

de Becarijs, dorainus Bertramus de Comentina, et dominus Guillelmus Gardinus.

Et Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus iuterfui et rogatus sic scripsi.

804. De Compromlsso per dictos dominos Rippe ex una parte et dictum sindicum

nomine dicti comuiiis ex altera facto in dictos doviinos Marchionem ac po-

testatem et alios supradictos. 1271. 16 Februarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo primo, Indictione quartadecima

die lune sextodecimo mensis Februarij, presentia tesfium iufrascriptorum, dominus